

## **Clarification Note #1**

EUSPA internal reference: 320899

**Procurement procedure: EUSPA/OP/02/25**

**Title: EGNSS Transversal Service Contractor (“ETSC”)**

### **Question #1:**

*Could you please provide more information about the announced Industry Day?*

### **Answer #1:**

*Please refer to the EUSPA website dedicated to the procurement where additional information regarding the Industry Day have been published.*

### **Question #2:**

*In relation to Annex II.VII - CISL and DRL, table 2 within section 4.1 clarifies the expected milestones for which each deliverable is expected including “Proposal”. However, subsequent sections 4.1.1 to 4.1.6 include no column “Proposal”, but only “KO”, “Monthly”, “Quarterly”, “6-months”, “Yearly” and “Ad-hoc”. Could you please clarify?*

### **Answer #2:**

*The (exhaustive) list of documents to be delivered as part of the Proposal is indicated in section 15.5 (“Content of the Tender to be submitted”) of the Tender Specifications document (Annex I to the Invitation to Tender). As correctly reflected in the tables of its sections 4.1.1 to 4.1.6, the documents listed in Annex II.VII - CISL and DRL are expected to be provided from the Kick Off onwards.*